Radio UMONS a.s.b.l.

17, Place Warocqué

B-7000 Mons

N° d'identification: 8685/2002
N° d'entreprise: 477435285

Bilan au 31 décembre 2015

Exercice 2015

Exercice 2014

Exercice 2013

ACTIF
Immobilisations corporelles

Installations, machines, outillage et

matériel informatique............ 26.032,99 28997,81 13.501,82
AcComptes VErses .......cccevveeuveueennen, 8.857,00
Subvention a recevoir 19.500,00
Valeurs disponibles
Banque Belfius.......cccooeeeviieeiicieecee. 16225,55 368,57 14.816,21

42258,54 48.866,38 37.175,03

PASSIF

Résultat reporteé........................... 26271,66 20.363,35 28.597,11
Subsides d'investissement............ 10986,88 14.830,98 7.083,58
Dettes fournisseurs 0,00 5.672,04 1.494,34
Avances 5000,00 8.000,00

42258,54 48.866,37 37.175,03

0,00

Certifié exact




Radio UMONS a.s.b.l.

17, Place Warocqué

B-7000 Mons

N° d'identification: 8685/2002
N° d'entreprise: 477435285

PRODUITS

Subsides

Intéréts

Remboursement frais streaming
Total des produits

CHARGES

Charges locatives

Frais (téléphone, courrier)
Frais publicitaires

Droits d'auteur (SABAM)
Droits voisins (Requit)
Rémunérations (RPI)
Matériel Informatique
Matériel Audio et Accessoires
Matériel de bureau

Achat Musique
Abonnements et licences
Frais de réception

Frais de banque

Outillage et petit matériel
Adaptations Studio 2
Entretien

Déplacements
Sponsoring

Cotisations

Divers

Amortissements

Total des charges

RESULTAT

Résultats 2015

31192,10
1,61

59,00
31252,71

4177,01
152,67
868,91
616,19
529,11
790,00
888,44
2158,00
0,00
552,27
1298,67
1269,09
60,67
135,47
2046,41
619,94
36,00
600,00
300,00
148,06

8097,49

25344,40
5908,31

Certifié exact



