

Radio UMONS a.s.b.l.  
 17, Place Warocqué  
 B-7000 Mons  
 N° d'identification: 8685/2002  
 N° d'entreprise: 477435285

## Bilan au 31 décembre 2015

	Exercice 2015	Exercice 2014	Exercice 2013
<b>ACTIF</b>			
<b>Immobilisations corporelles</b>			
Installations, machines, outillage et matériel informatique.....	26.032,99	28997,81	13.501,82
Acomptes versés .....			8.857,00
Subvention à recevoir		19.500,00	
<b>Valeurs disponibles</b>			
Banque Belfius.....	16225,55	368,57	14.816,21
	<b>42258,54</b>	<b>48.866,38</b>	<b>37.175,03</b>
<b>PASSIF</b>			
<b>Résultat reporté</b> .....	26271,66	20.363,35	28.597,11
<b>Subsides d'investissement</b> .....	10986,88	14.830,98	7.083,58
<b>Dettes fournisseurs</b>	0,00	5.672,04	1.494,34
<b>Avances</b>	5000,00	8.000,00	
	<b>42258,54</b>	<b>48.866,37</b>	<b>37.175,03</b>

0,00

Certifié exact

Radio UMONS a.s.b.l.  
17, Place Warocqué  
B-7000 Mons  
N° d'identification: 8685/2002  
N° d'entreprise: 477435285

## Résultats 2015

### PRODUITS

Subsides	31192,10
Intérêts	1,61
Remboursement frais streaming	59,00
Total des produits	<b>31252,71</b>

### CHARGES

Charges locatives	4177,01
Frais (téléphone, courrier)	152,67
Frais publicitaires	868,91
Droits d'auteur (SABAM)	616,19
Droits voisins (Requit)	529,11
Rémunérations (RPI)	790,00
Matériel Informatique	888,44
Matériel Audio et Accessoires	2158,00
Matériel de bureau	0,00
Achat Musique	552,27
Abonnements et licences	1298,67
Frais de réception	1269,09
Frais de banque	60,67
Outilage et petit matériel	135,47
Adaptations Studio 2	2046,41
Entretien	619,94
Déplacements	36,00
Sponsoring	600,00
Cotisations	300,00
Divers	148,06
Amortissements	<b>8097,49</b>

**Total des charges** **25344,40**

**RESULTAT** **5908,31**

Certifié exact